



نرخ بیکاری در کرمان ثابت ماند

در سال گذشته استان کرمان از لحاظ تعداد اشتغال ایجاد شده رتبه دوم کشور و از لحاظ درصد رشد اشتغال رتبه پنجم کشور را به خود اختصاص داد

نقطه پایان توهین‌های فراستی کجاست؟

فاطمه پاقلعه‌نژاد
یادداشت مهمان

مسعود فراستی بار دیگر و این بار با یک توهین قومیتی خبرساز شد. فراستی که همیشه با نقدهای تند و تیزش خبرساز می‌شود این هفته طور دیگری مطرح شد. او که در ابتدای میز نقد برنامه «هفت» به دفاع از خود پرداخت و گفت نقدهایش حسی است که نسبت به فیلمها دارد و به هیچ فیلمسازی توهین نمی‌کند حتی اگر به فیلمی لقب «بی همه چیز» بدهد! حالا با توهین به یک طایفه در شبکه سه خبرساز شده است. درحالی‌که از ابتدای ساخت فیلم «شبی که ماه کامل شد» که به قصه‌های دریاره زندگی برادر عبدالملک ریگی می‌پردازد تا زمان اکران در جشنواره فجر و اکران عمومی همه در تلاش بودند که این فیلم حاشیه‌ساز نشود و نرگس آبیاری و تهیه‌کننده فیلم را محمدرحیم قاسمی بارها اعلام کردند که فیلم را برای مردم سیستان بلوچستان ساختند و قرار است این فیلم نشان بدهد مردم این استان و...

ادامه در صفحه ۳

رئیس هیات مدیره انجمن سیب‌زمینی ایران:

صادرات دلیل گرانی سیب‌زمینی نیست

سرپرست میراث فرهنگی استان کرمان:

مرز بین بخش دولتی و خصوصی در صنعت گردشگری شکسته شود

روز صنعت و معدن مناسبی برای تجلیل از صنعتگران و معدنکاران



جازموریان جان ندارد

زراعتکار کارشناس شرکت سهامی آب منطقه‌ای استان: چاه‌های غیرمجاز و مصارف خیلی زیاد در منطقه اثربیشتری بر روی خشک شدن تالاب جازموریان دارند

روز صنعت و معدن مناسبی برای تجلیل از صنعتگران و معدنکاران



کشف ذخایر پنهان معدنی با نقشه‌برداری ژئوفیزیک هوایی

معاون وزیر صمت در سخنان خود در این مراسم ایران را کشور معدنی ذکر کرد که با داشتن ۶۵۰۰ معدن فعال در کشور فقط ۱۰ معدن در کلاس جهانی دارد. رئیس سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی تعداد کم معادن در کلاس جهانی را ناشی از عدم اکتشاف در کشور عنوان کرد و افزود در کشورهای همسایه تعداد این گونه معادن بیشتر است و در ایران با بیش از ۵۰ میلیارد تن ذخیره معدنی تنها ۳۸۲ میلیون تن استخراج صورت گرفته است. شهیدی تولید اطلاعات پایش را از وظایف سازمان صمت ذکر نمود و گفت: طبق صحبت‌های انجام شده با استاندار کرمان و تأمین مالی پروژه نقشه‌برداری ژئوفیزیک هوایی به دنبال کشف ذخایر پنهان در استان به صورت کاملتر انجام می‌گیرد. با انجام این روش نقشه‌برداری می‌توان پهنه‌های زیرزمینی وسیع را کشف کرد. معاون وزیر معادن را نماد اقتصاد دانست که می‌تواند در توسعه پایدار، توزیع عادلانه ثروت و بهبود زیرساخت‌های منطقه نقش موثری ایفا کند. در این مراسم تعدادی از فعالان و سرمایه‌گذاران حوزه صنعت در حضور معاون وزیر از موانع و مشکلات پیش روی حوزه عمل خود گفتند و در پایان با اهدا لوح از صنعتگران، معدنکاران و اصناف برتر جنوب کرمان قدردانی شد.

این منطقه به ارمغان آورد. مروجی فرد در جمع صنعتگران و فعالان حوزه صنعت و معدن مصوبات سفر اخیر وزیر صمت به جنوب کرمان را درگاهش هزینه‌های تولید و رفع موانع سرمایه‌گذاری و توسعه زیرساخت‌های منطقه تأثیرگذار دانست و از جمله مصوبات این سفر به موارد ذیل اشاره کرد: - عدم افزایش قیمت زمین در شهرک‌های صنعتی واقع در مناطق محروم در سال جاری - شخص وزیر به عنوان رئیس مجمع شهرک‌ها از حداکثر تخفیفی که طبق قانون در اختیار وی می‌باشد در شهرک‌های صنعتی جنوب کرمان لحاظ کند. - افزایش اعتبار به میزان دو میلیارد تومان مضاف بر بودجه‌های قبلی تخصیص شده. - تخصیص میزان دو درصد از محل حقوق مالکانه وصولی معادن در جهت توسعه زیرساخت‌های شهرهای جنوب کرمان - دستور پرداخت حقوق ۳ ماهه معوق کارگران پروژه تیتانیوم کهنوج از محل مطالبات این پروژه - فعال تر شدن مجموعه امیدرو در منطقه. - حمایت از سرمایه‌گذاری در معادن کوچک - الزام معادن و صنایع معدنی فعال به جذب نیروی بومی منطقه و تأمین تدارکات این مراکز از مناطق بومی و ایجاد گردش مالی این معادن در سطح شهرستان.



مصوبات سفر وزیر صمت به جنوب کرمان

مسلم مروجی فرد تلاش تیم جوان این سازمان را در جهت خدمت‌رسانی به هفت شهرستان جنوبی ستودنی دانست و اظهار داشت: صدور ۳۶۷ مجوز با اشتغال حدود ۷ هزار نفر و اجرای ۱۴ طرح اقتصاد مقاومتی و با پیشرفت ۹۰ درصدی از جمله دستاوردهای این سازمان در حوزه عمل خود می‌باشد. رئیس سازمان صمت جنوب با اشاره به ذخایر خدادادی این منطقه تأثیر پیشرفت بخش صنعت و معدن در چرخاندن چرخ‌های اقتصاد تک بعدی جنوب را بسیار ویژه دانست و تصریح کرد سفر وزیر صنعت، معدن و تجارت در جهت شناخت بیشتر ظرفیت‌های بالقوه این بخش در جنوب کرمان اتفاق افتاد که ره آورد‌های بی‌ظنیری برای

مراسم بزرگداشت روز صنعت و معدن با حضور معاون وزیر و رئیس سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی به همراه ریاست این سازمان در جنوب کرمان، فعالان، کارشناسان و صنعتگران این حوزه در سالن اجتماعات اتاق اصناف جیرفت برگزار شد. این مراسم به همت سازمان صنعت و معدن جنوب کرمان با هدف تجلیل از صنعتگران و فعالان این بخش از اقتصاد جنوب برپا شد. ریاست سازمان صنعت و معدن جنوب کرمان مناسبیت گرمیاداشت روز صنعت و معدن را در جهت قدردانی و تشکر از صنعتگران و معدنکارانی که موتور محرک بخش مهمی از اقتصاد جنوب هستند را غنیمت شمرد و در همین راستا از معاون وزارتخانه متبوع خود دعوت به حضور کرد.

